

Grudziądz, dnia 7 stycznia 2022 roku

ED.042.45.2019

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i urządzeń drukujących, sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia do pracowni językowej dla szkół z terenu gminy-miasto Grudziądz w ramach projektu realizowanego przez gminę – miasto Grudziądz pn.: „Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

### Pytanie nr 8:

Dotyczy części 1

Pozycja 37 monitor interaktywny

Otrzymaliśmy dzisiaj informację od producenta firmy LG, opisany monitor interaktywny, model 65RT3BF został wycofany jakiś czas temu przez producenta i nie jest dostępny w sprzedaży.

Dlatego wnosimy o zmianę parametrów:

- wykreślenie podpunktu 16) wyjście wideo: 1x HDMI
- zmiana punktu 17) na: wbudowane głośniki: min. 2x 10W

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 1.1 do SWZ ww. zakresie.

### Pytanie nr 9:

Dotyczy części 1

Zestawy komputerowe/komputery

Biorąc pod uwagę negatywną odpowiedź na naszą prośbę o zmianę zapisów BIOSu, prosimy wyjaśnić, jaki jest zamysł Zamawiającego na tak opisane parametry.

Tak naprawdę one nie wnoszą nic istotnego dla użytkownika, którym jest szkoła. Nie polepszają wydajności komputera, nie usprawniają pracy serwisu producenta.

Zapisy takie jedynie blokują w znaczący sposób Wykonawców, którzy nie będą mogli dostarczyć wymaganego sprzętu.

Żaden producent komputerów nie daje takich zapisów standardowo w BIOSie, a czas realizacji komputerów na zamówienie, spowodowany pokłosem pandemii, wynosi obecnie min. 150 dni roboczych, co już zaznaczałem w pierwotnym pytaniu.

Dlatego podsumowując jeszcze raz wnosimy o zmiany zapisów dotyczących BIOSu, lub ich całkowite wykreślenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Załącznika nr 1.1 do SWZ ww. zakresie.

**/-/ Prezydent Grudziądz**